标 题：市场监管总局 中国残联关于印发 《无障碍环境认证实施方案》的通知

索 引 号： 主题分类：通知

文 号：国市监认证发〔2022〕94号 所属机构：认证监督管理司

成文日期：2022年11月10日 发布日期：2022年11月10日

  国市监认证发〔2022〕94号

市场监管总局  中国残联关于印发
《无障碍环境认证实施方案》的通知

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）、残联，各有关

单位：

现将《无障碍环境认证实施方案》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

市场监管总局      中国残联

     2022年11月1日

（此件公开发布）

无障碍环境认证实施方案

为推进实施无障碍环境认证，提升无障碍环境服务水平，健全残疾人、老年人

等社会成员关爱服务体系和设施，根据《市场监管总局 中国残联关于推进无障碍环

境认证工作的指导意见》（国市监认证发〔2021〕79号），制定本方案。

一、组织保障

市场监管总局、中国残联牵头组建由政府部门、科研机构、认证机构、检测机

构、标准化机构、专业社会组织及体验用户等相关方参与的无障碍环境认证技术委

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11525